
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale di Terni - Uff. IV  

 

________________________________________________________________________________ 
Responsabile del Procedimento: Giancarlo Cencetti 
 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il proprio Provvedimento prot. n. 4510 del 29/08/2018 con il quale sono state pubblicate le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale 
docente della scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2018/2019; 

VISTI gli atti d’Ufficio; 

VISTA la nota della Dirigente dell’I.I.S. Scientifico e Tecnico di Orvieto (Tr), con la quale si 
comunica che, per errore materiale, non è stata comunicata la disponibilità della cattedra 
A054 – Storia dell’Arte, resasi disponibile il 31 agosto 2018 a seguito dell’assegnazione 
provvisoria della titolare, prof.ssa Cursale Simona, presso un istituto della provincia di 
Teramo; 

CONSIDERATA la domanda di assegnazione della prof.ssa Giorgi Roberta, per la classe di 
concorso A054 – Storia dell’Arte; 

ACCERTATA la necessità di apportare rettifiche ed integrazioni, anche in virtù del potere di 
autotutela concesso all’amministrazione; 

 
DISPONE 

 
Per i motivi esposti in premessa, il provvedimento sopra citato è integrato come da  nota allegata, 
parte integrante del presente documento. 
 

IL DIRIGENTE 
Giancarlo Cencetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. CAD 
e normativa connessa 

 
 
 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI I E II GRADO DELLA PROVINCIA DI TERNI 

- AL SITO WEB 

- ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI TERNI 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

- ALL’U.S.P di ROMA 

m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti
direttoriali.R.0000586.12-09-2018




